Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden

info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres

adres Kristina

Frederic Huls Daskalovska
bv Zegestraat 9

Frediric Huls 3590

Zegestraat 9 Diepenbeek

3590
Diepenbeek
VAT Number:
BE0747715392

U/Hoev.

65

25

25

35

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 4135

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,74

_colorlab_token: 3f068f67-9042-46d2-

b821-3e671fe8f6ef

Naam: Valentina

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Clip metaal - goud

SKU: CLIPGOUD

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 25

Hoog doosje FLORA
SKU: hoogdoosje---FLORA
_wcpdf regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk LARGE
SKU: Proefbuisje large

_wcpdf regular_price: Array

MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf _regular_price: Array
Suikerbonen CACTUS BLUE (PC)
SKU: SB cactusblue PC
_wcpdf_regular_price: Array

Mini confettis GOUD (1959)

SKU: MCon GOUD 195
_wcpdf_regular_price: Array

€0,41

€0,83

€0,99

€17,92

€18,40

€11,32

REK-0609
13/03/2025

€0.00

Sub
Totaal

€58,50

€12,50

€25,00

€42,00

€38,00

€19,50

€12,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clips-metaal-goud/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-large/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-cactusblue-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confetti-goud/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
35 Regenboog potlood (inclusief €1,65 €70,00
gravering)
SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)

colorlab_id: 4136

_colorlab_token:
b47461a4-56cd-40b4-9e86-0864175448c4
NAAM: Valentina

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

1 Avena frosted white €9,92 €12,00

SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

1 Glixia Grijsblauw €12,40 €15,00
SKU: Glixia Grijsblauw
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vlas Naturel €8,26 €10,00
SKU: Vlas Naturel
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Broom Bloom Wit €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Wit
_wcpdf _regular_price: Array

1 Graan Grijs Blauw €9,92 €12,00
SKU: Graan Grijs Blauw
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €338,50
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €338,50

(inclusief €46,69
21% BTW, €3,93
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-grijsblauw/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

